
Oznámení o převodu části závodu – Design Empathy 

Vážení zákazníci a obchodní partneři, 

touto cestou bychom Vás rády informovaly, že dne 25. března 2022 byla uzavřena smlouva 
o koupi části závodu mezi Leonou Průchovou, IČO: 88176291, se sídlem Husinecká 929/5, 
PSČ 390 02, Tábor, jako prodávající a paní Pavlínou Varga, IČO: 14362619, se sídlem 
Janského 2372/87, PSČ 155 00, Praha 5 – Stodůlky, jako kupující, která se týká části 
závodu pod označením „Design Empathy“, kterou tvoří hmotné a nehmotné věci a práva 
vztahující se k internetovému obchodu dostupnému na adrese https://designempathy.cz 
(„Design Empathy“).  

Dnem převodu čás/ závodu, tj. 30. března 2022, nabyla kupující vše, co k čás/ závodu jako 
celku náleží a stala se věřitelem pohledávek a dlužníkem dluhů, které k čás/ závodu náleží. 

Rády bychom Vás ubezpečily, že touto změnou nedochází k žádné změně v rámci vztahů, 
které jste měli uzavřeny s prodávající ohledně Design Empathy. Kupující vstupuje do všech 
platných a účinných právních vztahů, týkajících se Design Empathy jako prodávané čás/ 
závodu ke dni 30. března 2022. Veškeré smluvní dokumenty a ujednání týkající se Design 
Empathy zůstávají bez jakýchkoli změn či omezení nadále platné a účinné. Od 30. března 
2022 je tedy kupující dodavatelem a odběratelem zboží a služeb týkajících se Design 
Empathy na základě smluv uzavřených i před Omto datem. 
V souvislosti s nabytím vlastnického práva k převáděné části závodu Design Empathy si Vás 
tímto dovolujeme požádat, abyste nadále používali ve všech věcech týkajících se Design 
Empathy kontaktní a fakturační údaje kupující: 

Jméno: Pavlína Varga 
IČO:   14362619 
Sídlo:  Janského 2372/87, PSČ 155 00, Praha 5 – Stodůlky 
Číslo účtu: 35-6653230257/0100 
E-mail:  design.empathy@gmail.com 

Vaše případné dotazy Vám rády zodpovíme na adrese: design.empathy@gmail.com. 

Děkujeme za spolupráci. 

Leona Průchová a Pavlína Varga

https://designempathy.cz
mailto:design.empathy@gmail.com
mailto:design.empathy@gmail.com

